
DRODZY RODZICE oraz DZIECI  

- KANDYDACI DO ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO  

w Szkole Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Woli Rasztowskiej 

Serdecznie zapraszam sześciolatków oraz pięciolatków do oddziału przedszkolnego 

w naszej szkole.  

Dokładne informacje o tym jak przebiega rekrutacja zamieszczone są również na 

stronie internetowej Gminy Klembów w zakładce Usługi – Edukacja – Rekrutacja 

przedszkola 2021/2021. 

Poniżej najważniejsze informacje: 

 Dla dzieci kontynuujących naukę w naszej „zerówce” rodzice wypełniają kartę 

kontynuacji. Kartę proszę złożyć w sekretariacie szkoły w terminie do 12 marca 2021r. 

 Dzieci, które rozpoczną zabawę i naukę w naszym oddziale przedszkolnym muszą zostać 

zgłoszone przez system internetowy. (www.klembow.pl zakładka Usługi – Edukacja – 

Rekrutacja przedszkola 2021/2021).  

 Rejestracja w systemie elektronicznym i wypełnianie wniosków o przyjęcie będzie 

możliwe w terminie od 17 marca do 9 kwietnia do godziny 12.00. 

 Rodzice, którzy nie mogą albo nie chcą korzystać z komputera, będą mogli oczywiście 

pobrać ze szkoły tradycyjną, papierową kartę zgłoszenia i wypełnić ręcznie lub skorzystać 

z pomocy sekretarza szkoły i wypełnić wniosek za pomocą systemu w sekretariacie szkoły. 

 Wypełniony wniosek należy wydrukować, podpisać i złożyć w sekretariacie szkoły wraz  

z dokumentami potwierdzającymi spełnianie kryteriów do 9 kwietnia do godziny 15.00  

 Informację o kryteriach i dokumentach potwierdzających znajdziecie Państwo we wniosku. 

 Opublikowanie list dzieci zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych na stronie 

internetowej szkoły w zakładce REKRUTACJA dnia 23 kwietnia 2021 r. godz. 15.00.  

 Ostatecznym potwierdzeniem, że dziecko będzie uczęszczało do oddziału przedszkolnego 

jest złożenie potwierdzenia woli zapisu dziecka w przedszkolu lub szkole, do której 

dziecko zostało zakwalifikowane – w  terminie do 7 maja. 

 Opublikowanie list dzieci przyjętych i nieprzyjętych - 7 maja 2021 r. godz. 15.00. 

Drodzy Rodzice – to tylko tak skomplikowanie wygląda, ale naprawdę nie jest trudne.  

Dyrektor Szkoły - Ewa Hańczyk 
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